Beata renuntiatur Jornet Ibars Teresia a 
Iesu, 306. 

Bellum deprecandum, 265, 267; est malum, 
sed pro licita ab iniusto aggressore defen­
sione exercitus sunt necessarii etiam Ci­
vitatibus voluntatem pacis habentibus, 
370 ss. Militiae pericula pro iuvenibus 
non pauca, ideoque provida habetur opera 
sacerdotum pietatis magistrorum, 372; 
quibus peropportune adiungitur spirituale 
auxilium mulierum, quae locum tenent 
matrum vel sororum, 373. 

Benedictio Eucharistica, 646. 

Bergomenses, 839. 

Boliviana Respublica. V. Conventio. 

Borromaeus (8.) Carolus, 888 s. 

C 

Caerimoniae. V. Ritus etc. 

Camerarius sacri Collegii, 393. 
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Camerarius S. Romanae Ecclesiae: 
— pro Conclavi post mortem Pii Pp. XII a 

Patribus Cardinalibus eligitur, 853. 
— in Consistorio a Ioanne Pp. XXIII nomi­

natur, 989. 

Campanae ecclesiarum. De eorum usu, 655. 

Condelae in usum liturgicum adhibendae. De 
parte cerae apum aut olei eis admiscenda 
normae dantur, 50. 

Cantus gregorianus, 633, 636, 649. 
Cappellani; Operis apostolatus maris, 376 ss. ; 

militum, 373, 480. 
Captivi e bello, 267. 
Cardinales Patres in Consistorio creati, 986. 
Caritas pro indigentibus commendatur, 174 

et eius inflatus in cura orphanorum, 362 s. 
Carolus (B.) a Setia. Decretum de miraculis, 

388 et de « Tuto » pro canonizatione, 486. 
Cathedra archiepiscopalis Cincinnatensis in 

templo S. Petri Apost, ad Vincula re­
stauratur, 45. 

Cathedra episcopalis: Delutensis translatur, 
115; Altunensis etiam ecclesiam S. Gual­
berti Abb. in urbe Johnstonio concathe-
dralem habet, 177. 

Catholici fideles. Eorum officium quoad chri­
stianas leges et Ecclesiae iura sustinenda 
et quoad pacem in orbem concordi studio 
instaurandam, 22 ss. 

Centenariae commemorationes. Conventus 
Pastoralis Galliae, « l'Union des Œuvres », 
primum a saeculo habitus, 310; tertio re­
voluto saeculo ab aediflcato Sanctuario 
S. Annae in oppido « Beaupré», 477; Ap­
paritionis B. M. V. apud Lapurdum, 161, 
311, 456, 592, 722, 741, 938, 1019 s. 

Centrum internationale. Pio Pp. XII dicatum 
pro restauratane mundi in Christo, 724. 

Champagnat (B.) Marcellinus Iosephus Be­
nedictus. Decretum resumptionis causae 
pro canonizatione, 49. 

Chappoulie Exc. P. D. Henricus Al., Epi­
scopus Andegavensis. Ei B. P. scribit ob 
Conventum Pastoralem Galliae LXIX in­
dictum, 310. 

Chirurgia Plastica: huius scientiae artisque 
momentum et commoda, sive aestheticam 
tantum rationem sive alicuius corporis 
membri perfunctionem ea spectet, B. P. 
Pius XII commemorat et illustrat, 952 ss. ; 
munus officiumque medicorum, qui hanc 
artem exercent, quod attinet praesertim 
ad mores et « psychen » seu animi statum 
eorum, in quorum commodum operam 
praebent, 956 ss.